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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

单位:元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 7,894,600.00 5,205,269.56 391,000.00 2,298,330.44

2 205 教育支出 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00

3 20508 进修及培训 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00

4 2050803 培训支出 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00  

5 213 农林水支出 7,859,600.00 5,205,269.56 356,000.00 2,298,330.44

6 21303 　水利 7,859,600.00 5,205,269.56 356,000.00 2,298,330.44

7 2130304 水利行业业务管理 5,759,600.00 5,205,269.56 356,000.00 198,330.44  

8 2130311 水资源节约管理与保护 2,100,000.00 0.00 0.00 2,100,000.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

单位:元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 7,894,600.00 5,205,269.56 391,000.00 2,298,330.44

2 301 工资福利支出 5,023,469.56 5,023,469.56 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 1,410,126.00 1,410,126.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 75,600.00 75,600.00 0.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 2,099,976.00 2,099,976.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基
本养老保险缴费

50501 工资福利支出 561,616.32 561,616.32 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保
险缴费

50501 工资福利支出 454,939.00 454,939.00 0.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 421,212.24 421,212.24 0.00 0.00  

9 302 商品和服务支出 2,849,330.44 160,000.00 391,000.00 2,298,330.44

10 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 60,297.96 0.00 60,297.96 0.00  

11 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00  

12 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

13 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

14 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

15 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00  

16 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00  

17 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

单位:元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

18 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 2,298,330.44 0.00 0.00 2,298,330.44  

19 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 70,202.04 0.00 70,202.04 0.00  

20 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00  

21 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00  

22 　　30299 　　其他商品和服务
支出

50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

23 303 对个人和家庭的补助 21,800.00 21,800.00 0.00 0.00

24 　　30399 　　其他对个人和家
庭的补助

50999 其他对个人和家
庭补助

21,800.00 21,800.00 0.00 0.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

单位:元

序号
功能科目

编码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5,596,269.56 5,205,269.56 391,000.00

2 205 教育支出 35,000.00 0.00 35,000.00

3 　　
20508 　　进修及培训 35,000.00 0.00 35,000.00

4 　　　　
2050803 　　　　培训支出 35,000.00 0.00 35,000.00  

5 213 农林水支出 5,561,269.56 5,205,269.56 356,000.00

6 　　
21303 　　水利 5,561,269.56 5,205,269.56 356,000.00

7 　　　　
2130304 　　　　水利行业业务管理 5,561,269.56 5,205,269.56 356,000.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

单位:元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5,596,269.56 5,205,269.56 391,000.00

2 301 工资福利支出 5,023,469.56 5,023,469.56 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 1,410,126.00 1,410,126.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 75,600.00 75,600.00 0.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 2,099,976.00 2,099,976.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 561,616.32 561,616.32 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 454,939.00 454,939.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 421,212.24 421,212.24 0.00  

9 302 商品和服务支出 551,000.00 160,000.00 391,000.00

10 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 60,297.96 0.00 60,297.96  

11 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 32,000.00 0.00 32,000.00  

12 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2,000.00 0.00 2,000.00  

13 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

14 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 80,000.00  

15 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 17,500.00 0.00 17,500.00  

16 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 35,000.00 0.00 35,000.00  

17 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

单位:元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

18 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 70,202.04 0.00 70,202.04  

19 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 160,000.00 160,000.00 0.00  

20 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 54,000.00 0.00 54,000.00  

21 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

22 303 对个人和家庭的补助 21,800.00 21,800.00 0.00

23 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补
助

21,800.00 21,800.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表
单位:元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

单位:元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,298,330.44

2 402 陕西省水利厅 2,298,330.44

3 　　
402033 　　陕西省水资源与河库调度中心 2,298,330.44

4 　　　　 　　　　通用项目 1,798,330.44

5 　　　　　　　　　　　　网络（设备）维护建设 1,600,000.00

6 　　　　　　　　
　　　　　　　　2021年度陕西省国家水资
源监控能力建设一期 运行维护项目

1,300,000.00
建设内容分为1个水资源业务应用平台、1个水资源监测平台、1个水资源
调配决策平台、1个信息服务平台，359个分部全省各市、县的水量实时监
测站，3个水源地水质在线监测站及51台、套软硬件机房设备等。

7 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省取水许可电子证照系
统

300,000.00

取水许可作为水利行政许可事项之一，随着中央与地方事权改革，在国家“
放管服”、“水利行业强监管”、“政府和市场两手发力”、“行政审批一体化改
革”、“机构改革”和“电子政务平台建设”的大背景下，取水许可的管理要从
过去的账本管理向电子证照管理转变。

8 　　　　　　　　　　　　委托咨询业务 198,330.44

9 　　　　　　　　
　　　　　　　　水资源与河库调度中心 部
门预算专项业务费

198,330.44

完成中省最严格水资源管理制度考核技术支撑工作；做好水资源节约、保
护、管理和可持续利用技术支撑工作；做好水资源税计税水量核定技术指
导和检查工作；做好国家水资源监控能力项目建设及日常运行维护技术服
务工作；做好河库安全、运行调度技术指导工作；完成相关政策宣传和业
务培训等工作。

10 　　　　 　　　　专用项目 500,000.00
11 　　　　　　　　　　　　水资源节约保护及利用 500,000.00

12 　　　　　　　　
　　　　　　　　关中地区灌溉水源水质状况
调查研究

500,000.00

关中地区灌区位于陕西中部,是陕西省工农业生产最发达,经济最繁荣的地
区,但该地区不仅人均水资源占有量和亩均水资源占用量均低于全省和全国
平均水平,鉴于此,本研究以关中灌区为研究区域,通过调查,监测,分析灌区
不同年份间的灌溉水水质年变化和不同季节的变化规律,以此来掌握灌区农
业水环境的状况和变化趋势。


